
  

  

Nabídka Monitoringu veřejných zakázek 

na míru 



enovation s.r.o. 

Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 
Sokolovská 695/115b 
186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

 

 

  

 

 

 

 

 2  

 

Zvyšujeme vaše výnosy,  

snižujeme vaše náklady.  
 

Jsme enovation, poradenská a dotační agentura, která ve svém oboru udává již od roku 

2007 směr českého trhu.  
 

 

Proč s námi spolupracovat? 

 

V oblasti poradenství máme zkušenosti 

z více než 1 400 projektů. Analýzou 

společnosti zjistíme, jaké zdroje 

financování jsou pro vaši společnost 

nejvýhodnější a jak je lze efektivně 

kombinovat. 

V čem všem vám můžeme pomoct 

 Dotace ze strukturálních, českých  

i mezinárodních fondů 

 Daňové odpočty na výzkum a vývoj 

 Investiční pobídky  

 Veřejné zakázky  

 

 

 

 

 

Klientům jsme zajistili peníze i úspory  

na projektech v hodnotě více než  

32 miliard Kč.  

 

Také díky této zkušenosti vám dokážeme 

poradit, jak chytře financovat 

podnikatelský růst. 

 

 

 

 

 

 

 

Za dobu své existence máme více než 90% 

úspěšnost při schvalování dotací  

napříč programy. Budeme toto  

číslo i nadále zvyšovat i s vámi? 

 

Díky naší minimální chybovosti 

a špičkové spolehlivosti disponujeme 

nejvyšším pojistným krytím na trhu. 

Pro účely administrace projektů jsme 

pojištěni až do výše 100 mil. Kč. 

 

       

  

 

   

  Nabízíme vám služby připravované 

na míru vašemu podnikání, v rámci 

kterých zúročíte širokou škálu 

zkušeností našich více než 60 

zaměstnanců. Ti za sebou mají řadu 

úspěšně vedených projektů 

v nejrůznějších odvětvích. Na každou 

službu nebo fázi projektu budete mít 

exkluzivně vyčleněného konzultanta, 

který bude podrobně znát celkový 

kontext vašeho projektu. 

 

Vyznáme se ve všech odvětvích 

podnikání.  

Víme, že každý obor má svá specifika 

a umíme na ně reagovat. Pomohli 

jsme investovat či uspořit subjektům 

ve výrobním i  vývojovém sektoru, IT, 

energetice, veřejné a akademické 

sféře i ve službách.  

 

  

 

   

 

   

  Chceme vám být blíže, ať už jste  

kdekoli, proto máme v České 

republice 18 poboček. Regionální 

dotační centra najdete v každém 

krajském městě.  

mailto:enovation@enovation.cz


enovation s.r.o. 

Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 
Sokolovská 695/115b 
186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

 

 

  

 

 

 

 

 3  

 

 

Radíme v rámci odborných skupin 

Naši specialisté se podílejí na znění dotačních výzev v rámci monitorovacího výboru OPPIK, 

jsme aktivními členy Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR  

a Komory daňových poradců. Pomáháme investorům ve vstupu do ČR a českým firmám 

exportovat skrze Sdružení pro zahraniční investice – AFI. Naše kvality v rámci 

optimalizace energetických výdajů potvrzuje členství v Asociaci energetických managerů. 

Jsme také aktivním členem Asociace pro veřejné zakázky, která se mj. podílí na zajištění 

nejlepší praxe při přípravě a realizaci zadávacích řízení a v této oblasti aktivně spolupracuje 

s autoritami v oblasti veřejných zakázek, jako je Úřad pro ochranu hospodářské soutěže  

a Ministerstvo pro místní rozvoj ČR. 

 

Jsme členy: 
 

 

 

 

 

 

Máme stovky spokojených klientů v různých odvětvích 

např: 

 
Automotive 

 

 

 

 

Výroba a průmysl 
 
 

 

 

IT 
 
 

 

Výzkum a vývoj 
 
 

 
 

Potravinářství a farmacie 
 
 

 

 

Služby 

 

 

mailto:enovation@enovation.cz


enovation s.r.o. 

Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 
Sokolovská 695/115b 
186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

 

 

  

 

 

 

 

 4  

 

Nabídka služby Monitoring veřejných zakázek na míru 

Monitoring veřejných zakázek představuje službu vyhledávání vhodných veřejných zakázek 

ve Věstníku veřejných zakázek dle Vašich individuálních požadavků a jejich pravidelné 

zasílání na emailovou adresu.  

Náš expert Vám pomůže s nastavením monitoringu zakázek přímo pro Vaši společnost, tedy 

sledování vybraných odvětví, dle CPV kódu, zadavatelů či jiných účastníků. Nezapomínejte 

na skutečnost, že úzce zaměřený monitoring veřejných zakázek Vám zužuje prostor pro Váš 

rozvoj a omezuje vytváření příležitostí v jiných oborech, např. služby ostrahy bývající 

součástí rozsáhlejšího outsourcingu služeb atp. 

Monitoring je komplexní a sleduje Předběžné informace, Vyhlášená zadávací řízení i Zadané 

zakázky (podepsané smlouvy).  Frekvenci zasílání si můžete určit dle svých preferencí. 

V případě státního svátku, zasíláme Monitoring následující den. 

 

Vybrané reference služeb ProfiTender 

Host-telecom.com, s.r.o. - Rozšíření DC Veselí nad Lužnicí 

 Hodnota zakázky: 179 892 483,00 Kč 

 Ústecký kraj 

 

AUFEER DESIGN, s.r.o. - Centrum průmyslového výzkumu a verifikace komplexních 

celků prostřednictvím modulární technologie Au) 

 Hodnota zakázky: 100 000 000,00 Kč 

 Středočeský kraj 

 

JULI Motorenwerk, s.r.o. - Inovace ve společnosti JULI Motorenwerk, s.r.o. 

 Hodnota zakázky: 80 800 000,00 Kč 

 Jihomoravský kraj 

 

APIGENEX s.r.o. - Vybudování Centra pro výzkum a vývoj peptidů a malých molekul 

společnosti APIGENEX s.r.o 

 Hodnota zakázky: 72 843 767,00 Kč 

 Pardubický kraj 

 

Rigaku Innovative Technologies Europe s.r.o. - Tříbarevný kompaktní zdroj 

rentgenového záření 

 Hodnota zakázky: 30 994 000,00 Kč 

 Praha 

 

  

mailto:enovation@enovation.cz


enovation s.r.o. 

Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 
Sokolovská 695/115b 
186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

 

 

  

 

 

 

 

 5  

 

Vybraní členové realizačního týmu 

  

Mgr. Petr Baxa 

ProfiTender Manager 

 

Praxe od roku 2010 v oblasti veřejných zakázek. 

Stovky realizovaných zakázek dle ZZVZ 

Má širokou praxi se všemi druhy zadávacích řízení pro 

veřejné i sektorové zadavatele. 
 

 

Monika Hozová, DiS. 

Senior Consultant  

 

Praxe od roku 2009. 

Více než 125 zadaných či zkontrolovaných 

projektů. 

Specializuje se na kontrolu zakázek zadávaných 

dle zákona i v režimu pravidel pro výběr 

dodavatele jednotlivých poskytovatelů dotací. 

 

Ing. Ondřej Kotáb 

Consultant  

 

Praxe od roku 2009. 

Více než 1600 zkontrolovaných zadávacích řízení  

pro Centrum pro regionální rozvoj 

Specializuje se na supervizi kontrol zakázek 

zadávaných dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

 

Bc. Lucie Livora DiS. 

Consultant 

 

Praxe od roku 2009. 

Více než 300 zadaných či zkontrolovaných zakázek. 

Specializuje se na administraci zakázek zadávaných  

dle zákona i v režimu pravidel pro výběr dodavatele 

jednotlivých poskytovatelů dotací. Dále se specializuje  

na kontrolu malých a středních podniků dle Definice MSP.  

mailto:enovation@enovation.cz


enovation s.r.o. 

Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 
Sokolovská 695/115b 
186 00 Praha 8 
IČ: 27909751 

 

 

  

 

 

 

 

 6  

 

Cenová nabídka ProfiTender: Monitoring VZ 

 

Rozsah služeb v ceně Standard Individuální 

Upozornění na změny u konkrétní zakázky Ne Ano, max. 5 

Počet sledovaných CPV kódů  Max. 5 Max. 150  

Sledování zadavatelů  Max. 2 Max. 5  

Sledování účastníků (konkurentů)  Max. 2 Max. 5  

Zasílání na více emailových adres  Ne Ano 

Zaslání vyžádané zadávací dokumentace  Ne Max. 5 / měsíc 

Frekvence zasálání monitoringu 1x týdně 1x týdně 

Cena (měsíčně) bez DPH 3.975,- Kč 7.450,- Kč 

 

Všechny částky jsou uváděny bez DPH, která bude vždy připočtena dle zákonné výše. 

Platnost nabídky je do 31. 3. 2023 

 

enovation 

+420 222 523 549 

enovation@enovation.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Údaje v tomto dokumentu jsou důvěrného charakteru a není dovoleno je postupovat jiným osobám.  

Tento dokument je obchodním materiálem pro shrnutí základních výhod a charakteristik služeb enovation a není 
návrhem smlouvy. Služby a produkty popisované v tomto dokumentu je společnost enovation s.r.o. připravena 
poskytovat pouze na základě smlouvy, která musí být uzavřena v písemné formě nebo v podobě a postupem 
předvídanými obchodními podmínkami společnosti enovation s.r.o. a pokud jsou dohodnuty všechny náležitosti. 
Smlouvy jsou uzavírány oprávněnou osobou. Smlouvy o smlouvě budoucí jsou uzavírány výhradně v písemné formě, 
vlastnoručně podepsané nebo s uznávaným elektronickým podpisem 

mailto:enovation@enovation.cz
mailto:enovation@enovation.cz

